ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LẠC

Số:133/QĐ-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lạc, ngày 13 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách theo mục lục NSNN

 tại Kho bạc năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015; Nghị định

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật ngân sách nhà nước;

Sau khi xem xét tình hình chi ngân sách xã Cẩm Lạc tại Kho bạc nhà nước Cẩm

Xuyên đến ngày 13/10/2022;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính – kế toán;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã theo mục lục NSNN tại kho

bạc năm 2022 như sau:

Phát sinh giảm Phát sinh tăng

Số

TK

Mã

CTMT
Mã

chương
Mã ngành

KT

Mã

nguồn
Số tiền

Số

TK

Mã

CTM

T

Mã

chương

Mã

ngành

KT

Mã

nguồn
Số tiền

9523 00000 820 361 13 180.000.000 9523 00000 819 351 13 180.000.000

9527 00000 860 281 12 200.000.000 9523 00000 805 341 13 200.000.000

9527 00000 860 312 12 50.000.000 9523 00000 860 221 13 50.000.000

9527 00000 860 221 12 11.400.000 9523 00000 860 221 13 11.400.000

Tổng cộng:  441.400.000      441.400.000

Điều 2. Giao cho Ban tài chính ngân sách căn cứ dự toán tổ chức thực hiện

nhiệm vụ điều chỉnh chi phù hợp với mục lục ngân sách nhà nước ban hành.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng HĐND-UBND, Công chức Tài chính ngân sách và các Ban ngành

liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- KBNN Cẩm Xuyên

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng

		2022-10-13T17:28:49+0700